Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Comisões:
i.egi

s
stação, Justiça e Redação

Finanças e Orçamento
Obrar Se" Públicos, Ase Rurais,
Ec&i.,•éia, 1,4e.io Ambiente
Educ0":,b, Cultura, TUriSMO e Esportes

Saúde e MaiSaSfiCia Social

Fiscagzaçad Financeira e Controle
Detesa dos Direitos Humanos, Cidadania
*Segurança Pública
En ~afio= El

Data:
ela Jurídica

PROJETO DE LEI

Denomina a quadra coberta da Escola Municipal Dulce

Pedrosa Romeiro de JOSÉ ALFREDO COLI CORRÊA

(ALFREDÃO).

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 5/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: DENOMINA A QUADRA COBERTA DA ESCOLA
MUNICIPAL DULCE PEDROSA ROMEIRO DE JOSÉ ALFREDO COLI
CORRÉA (ALFREDÃO)

PROTOCOLO GERAL N° 22/2017
Data: 13/01/2017 - Horário: 11:13

1111111111111111111

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova

a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada de JOSÉ ALFREDO COLI CORRÊA (ALFREDÃO) a quadra

coberta com vestiário da Escola Municipal Dulce Pedrosa Romeiro Guimarães, localizada no

Bairro Jardim Bela Vista.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de janeiro de 2017.

Vereador F LIPE" CÉSAR - FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1